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
svært begrenset mulighet for kontroll av byggegrunn og stabilitet i masser. 

Fuktsikring og drenering

Dreneringen er fra 2016. Ukjent drenering/type drenering. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Grunnmur og fundamenter

Støpt dekke på grunn og murte kjellervegger. 

Forstøtningsmurer

Forstøtningsmurer er av naturstein. 

Terrengforhold

Skrånet tomt, opparbeidet rundt boligen. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av ukjent type Utvendige vannledninger er av ukjent type Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger Det er o昀昀entlig 
vannforsyning via private s琀椀kkledninger og er fra 2016. 
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

353 m²/353 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  65 m²

Enebolig:  Hall, 2 Gang, 3 Bad, TV-stue, 2 Stuer,
Kjøkken, 5 Soverom, Vaskerom, Teknisk rom, 3 Bod,
Kontor, Stue/kjøkken

Markedsverdi

Kr 12 500 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
I昀氀g. Rekvirent 2020

Standard

Vedlikehold

Beny琀琀es 琀椀l garasje 
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Garasjen er ikke vurdert/inspisert eller 琀椀lstandsvurdert iht. forskri昀琀en 琀椀l avhendingsloven. Det anbefales nærmere
undersøkelser. Bygget fremstår med normal slitasje, det må påregnes nærmere undersøkelser.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Løvebakken 9A ,2165 HVAM
244 m² 2014 6 sov

1 19-06-2024 10 890 000 10 550 000 10 550 000 43 238

Pegasusvegen 59 ,2165 HVAM
129 m² 2015 4 sov

2 29-05-2025 5 500 000 5 400 000 5 400 000 41 860

Vekta 11 ,2165 HVAM
193 m² 2016 5 sov

3 10-01-2024 7 290 000 7 100 000 7 100 000 36 788

Orionvegen 22 ,2165 HVAM
169 m² 2001 4 sov

4 10-01-2025 5 490 000 5 500 000 5 500 000 32 544

Orionvegen 70 ,2165 HVAM
174 m² 2001 3 sov

5 24-06-2024 5 750 000 5 600 000 5 600 000 32 184

Pegasusvegen 56 ,2165 HVAM
299 m² 2016 8 sov

6 9 000 000 8 500 000 8 500 000 28 428

Orionvegen 52 ,2165 HVAM
236 m² 2001 6 sov

7 13-10-2021 6 690 000 6 665 000 6 665 000 28 242

Polarisvegen 53 ,2165 HVAM
224 m² 2000 4 sov

8 15-10-2024 6 250 000 6 050 000 6 050 000 27 009

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
forskjeller vil derfor være vurdert av takstmann og korrigert for i fastse琀琀elsen basert på en skjønnsmessig vurdering av markedsverdi.

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

12 500 000

12 500 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 12 550 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er sa琀琀 ut ifra hva som kan forventes på dagens marked ta琀琀 i betraktning: standard, størrelse og beliggenhet.

Markedsverdien gir inntrykk av hva som e琀琀er takstmannens skjønn, kan forventes for eiendommen i dagens marked, størrelse, standard og 
beliggenhet ta琀琀 i betraktning. Som grunnlag for å se琀琀e verdien er det beny琀琀et bla. systemet Eiendomsverdi.
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